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PRESUPUESTO GENERAL DE Ayuntamiento de Valladolid PARA 2021

PRESUPUESTO CONSOLIDADO

PRESUPUESTO: 001 - AYTO. DE VALLADOLID

CAPÍTULO

ENTIDAD

Resumen de Entidades por Capítulos

TOTAL 

CONSOLIDADO

ELIMINACIONES

Euros

101 301 102 203 202 001

TOTAL GASTOS

OPERACIONES DE CAPITAL

PASIVOS FINANCIEROS9

8 ACTIVOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL7

6 INVERSIONES REALES

OPERACIONES CORRIENTES

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

GASTOS FINANCIEROS3

BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS2

GASTOS DE PERSONAL1

GASTOS

A

B

16.791.964,00

221.500,00

10.417,00

21.500,00

189.583,00

16.570.464,00

12.878.515,00

564.000,00

6.967.833,00 5.109.000,00 888.000,00 22.354.800,00 115.476.945,00

9.672.493,00 7.654.150,00 897.000,00 5.848.500,00 66.202.885,00

90.000,00 111.000,00 1.010.000,00

888.500,00 51.488.910,00

10.418.531,00 2.100.000,00 4.900.000,00 5.150.000,00 50.320.210,00

24.000,00 220.000,00 13.005.000,00

24.850,00 1.403.000,00

450.000,00 11.250.000,00

10.418.531,00 2.148.850,00 5.570.000,00 5.150.000,00 75.978.210,00

16.730.326,00 13.651.650,00 1.896.000,00 28.203.300,00 235.178.740,00

27.148.857,00 15.800.500,00 7.466.000,00 33.353.300,00 311.156.950,00

3.127.949,00

1.000.000,00

153.924.527,00

103.153.543,00

1.211.000,00

14.681.421,0038.259.989,00

273.970.491,0038.259.989,00

73.078.324,00

2.799.000,0010.450.000,00

1.449.350,00

11.710.417,00

89.037.091,0010.450.000,00

363.007.582,0048.709.989,00

1.000.000,00

FUNDACION DE 

CULTURA

EPEL AGUA DE 

VALLADOLID 

(AQUAVALL)

FUNDACION DE 

DEPORTES

SOC. SUELO Y 

VIVIENDA

A.U.V.A.S.A. AYTO. DE 

VALLADOLID

5 FONDOS DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

TOTAL INGRESOS

OPERACIONES DE CAPITAL

9 PASIVOS FINANCIEROS

ACTIVOS FINANCIEROS8

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ENAJENACIÓN INVERSIONES REALES6

OPERACIONES CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES5

TRANSFERENCIAS CORRIENTES4

TASAS Y OTROS INGRESOS3

IMPUESTOS INDIRECTOS2

IMPUESTOS DIRECTOS1

INGRESOS

A

B

16.791.964,00

221.500,00

21.500,00

200.000,00

16.570.464,00

1.688.500,00

14.210.664,00

114.315.440,00

12.104.510,00

27.148.857,00 4.230.000,00 1.893.000,00 11.860.000,00 30.969.740,00

9.048.800,00 912.000,00 16.092.100,00 93.514.660,00

498.000,00 5.764.005,00

2.100.000,00 3.200.000,00 5.150.000,00 1.092.595,00

24.850,00 1.403.000,00

50.000.000,00

2.124.850,00 3.698.000,00 5.150.000,00 58.259.600,00

27.148.857,00 13.675.650,00 3.768.000,00 28.203.300,00 252.897.350,00

27.148.857,00 15.800.500,00 7.466.000,00 33.353.300,00 311.156.950,00

671.300,00 396.850,00 963.000,00 251.200,00 1.993.000,00

114.315.440,00

12.104.510,00

77.790.097,00

95.518.235,0038.259.989,00

304.003.632,0038.259.989,00

6.262.005,00

1.292.595,0010.450.000,00

1.449.350,00

50.000.000,00

59.003.950,0010.450.000,00

363.007.582,0048.709.989,00

4.275.350,00


